Considérant qu’il convient d’autoriser le Président du Syndicat à contracter l’emprunt correspondant et à 
signer l’ensemble des actes nécessaires. 

Après en avoir délibéré, le Comité syndical 

DECIDE 

Article 1 : D’autoriser la souscription d’un prêt vert auprès de La Banque Postale pour un montant de 
douze millions d’euros (12 000 000 €), destiné au financement des travaux de la nouvelle chaîne de tri du 
centre Valréna à Nîmes. 

Article 2 : Les principales caractéristiques du prêt sont les suivantes : 
- Prêteur : La Banque Postale 
- Montant : 12 000 000 € 
- Type de taux : Taux révisable indexé sur le Livret A